26 RADIADOR DAILY 3.0 UND 1 R$ 2.836,67 R$ 2.836,67 

27 CABO SELEC MARCHA DAILY 70C16 UND 2 R$ 339,67 R$ 679,34 

28 CRUZETA TRANSM UND 2 R$ 135,00 R$ 270,00 

29 MOTOR PART DAILY 3.0 UND 1 R$ 2.576,67 R$ 2.576,67 

30 COXIM CAMBIO DAILY UND 1 R$ 299,33 R$ 299,33 

VALOR DO LOTE I: R$ 33.600,70 (trinta e três mil seiscentos e setenta centavos) 

LOTE II: SERVIÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PÇ. UNIT VLR.TOTAL 

1 SERVIÇOS MECÂNICOS EM 

REGIME DE HORA TRABALHADA, 

DO VEÍCULO IVECO DAILY 70C16. 

HORA 100 248,00 24.800,00 

2 SERVIÇOS DE ELETRICISTA DE 

AUTOMÓVEIS EM REGIME DE 

HORA, NA MANUTENÇÃO, DO 

VEÍCULO IVECO DAILY 70C16. 

HORA 25 

196,00 4.900,00 

VALOR DO LOTE I: R$ 29,700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais) 

VALOR TOTAL DE R$ 63.300,70 (sessenta e três mil trezentos reais e setenta centavos). 

3. DOS SERVIÇOS PREVISTOS: Os serviços constantes neste TR foi com base em levantamento 

feito pela Secretaria de Administração e Planejamento, levando em conta a demanda dos serviços, 

pessoal necessário para realização dos serviços.